平成３０年６月８日に入札公告を行った「大阪府立高等学校空調設備更新PFI事業」について、１グループから入札書類の提出があり、大阪府立高等学校空調設備更新PFI事業・事業者選定委員会の審査の結果、最優秀提案が選定されました。
　その選定結果をふまえ、下記のとおり落札者を決定しましたので公表します。

[bookmark: _GoBack]平成３０年１２月７日

大阪府知事　松井　一郎

記

１　落札者
　　　大阪瓦斯株式会社を代表とするグループ

	代表企業
	大阪瓦斯株式会社

	構成員
	関西電力株式会社

	協力企業
	ダイダン株式会社大阪本社
株式会社　きんでん
三機工業株式会社関西支社
須賀工業株式会社大阪支社
株式会社　エステック
株式会社　新日本設備計画
株式会社　エネテック大阪
日世産業株式会社
新和テック株式会社
伊藤忠アーバンコミュニティ株式会社

２　落札価格
　　　１５，４８２，５５７，０３８円（消費税及び地方消費税を除く）
１６，６０６，４７７，０３８円（税込み）

　　　※入札予定価格１６，０６７，１３４，０００円（消費税及び地方消費税を除く）
　　　※入札予定価格１７，１７８，８１１，０００円（税込み）